

AGNESE CARCACI

Casalunga

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.



ESPERIENZA

Caltagirone, provincia di
Catania, Italia
2012 - Luglio 2015

Shampista, Colorista e Pettinatrice *Capelli Ribelli*

- Ho partecipato attivamente alle riunioni per la formazione ed ho contribuito a creare nuove procedure.
- Ho costantemente raggiunto i miei obiettivi a breve e lungo termine

Caltagirone, provincia di
Catania, Italia
Settembre 2015 - 2017

Parrucchiera *Il Bello Delle Donne*

Durante tale esperienza ho maturato un livello di istruzione abbastanza elevato attraverso corsi di perfezionamento di livello avanzato come coloratrice.

Caltagirone, provincia di
Catania, Italia
2019 - Dicembre 2020

Addetta alle vendite *Terranova*

- Ho gestito con precisione importanti quantità di denaro del registratore di cassa.

ISTRUZIONE

Caltagirone, provincia di
Catania, Italia
Settembre 2014 - Giugno 2017

Qualifica triennale Parrucchiera ed estetista *ANFE*

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email

agneseccarci@gmail.com

Indirizzo

Via Branciforti 19 - 95041
altagirone, Italia

Telefono

+ 39 3293267962

Data di nascita

26-01-1988

Nazionalità

Italiana

COMPETENZE

- Vendite
- Risoluzione del problema
- Lavoro di gruppo
- Amministrazione ufficio

LINGUE

INGLESE

Livello base

ITALIANO

Livello avanzato